processisse: dii quoque ne funus adeo miserabile conspicerent in templis la-
tuer. Praebet. Adhibet flectunt. Tura fereda. in excolcebat
suis sacris tunc tura comburi. Obscuros. caelatos sicut igne & sacris
Delubra. Varro li. viii. reg. diuinis ait Delubra alii putant in quo
propter aedem sit area assumpta deum caelum ut est in circo flaminio iouis ita-
toris: alii in quo loco dei simulachrum dicatum sit. Et adiecit sicut lo-
cum in quo caedem figimus caedelabrum: ita in quo deum ponimus delu-
brum noiari. Inuidia. Odii in eos concepti. Atque alii: Inuidiam
in deos conceptisse mortales ostendit. In nullos. quod nulli iunt uel si
sunt non illa audiunt: & supplicationibus non mouent. Irrita. non profi-
cietia. Liua non illos. Arguit a maiori: Si Liua iquit non mouit
deos: nec nos inferiores numina flectere posse sperare debemus.
Nos erimus. Ironia: ac si dicat nos deus minime curabit. In su-
scepta. Impfecta. Durauit. Dux in deos exhibuit. Obuia tur-
ba. Redit ad expositionem: Ploras turba efferebat rem. pu. ingens
passuram in comitum Drusi morte. Oculi. Lachrymabiles. Ois
eques. Ouidius fuit ex equestri ordine. Oes eques inquit inter quos
& ipse fui ad populum Drusi tenebre conuenimus. Ois adest aetas
Generalitatem postquam sigillatim facta est commemoratio subdit. Im-
agine sui auctoris. Ut decet suum auctorem Drusum qui extinctus est. Vic-
trix. Triumphalis. Debata erat. Debebat: lauro templa ornabantur
in triumphis. Et studet officio. Conat iuuenis praecia subire Dru-
sum & ad sepulchrum efferre. Et uoce & lachrymis. Ecce maxima
Drusi laus a persona principis sumpta: Laudasti inquit Auguste Dru-
sum non modo oratione sed et multis lachrymis defleuisti. Augustus ut di-
ximus pro comitio in funere laudauit Drusum: & uersus a se compositos
in sepulchro iussit inscribi uitamque illi exscripsit. Letum par tibi.
Augustus in tenatu locutus deos precatur est ut similes Druso suos
Caesares faceret: sibique tam honestum exitum preberet quam illi dedisset
ut Traquilus auctor est. Fata tua. Quae te immortalē destinare.
Deberet caelum. Vir priorius cum cremaretur cadaver Octauii dixit
aiam se ei uidisse translata in caelum. Cupidi. Te in caelum suscipe
Quod perit uult ille. Ex uoluntate iouis decessit Drusus: ut & ei
gesta tibi essent gratiora: & ipse a te laudatus maiora suae uirtutis
praemia consequeret. Armatae cohortes. Maiores in comburendis du-
cum seu militum cadaveribus hoc praecipue fuerunt: ut armatae cohortes
ter pyrā in eoque circumdarent: arma quoque atque spolia si qua ho-
stibus eripuisset igni preberent: ea quoque quae ipsi gesserant ueluti
praesae foelicia: quod scitissime expressit Virgilius i. xi. eum cum Aeneas
in primo bello quod cum Turno gestum est corpora que occubuerant in

caedio tradit. Te clamore uocant. Sic Virgilius: It caelo clamor
uigilantibus tubas. Aduersis collibus. Quirinali quoque martio ca-
po iminet. Redit. Reflectit ad curantes funus. Ipse pater flauis
Tyberinus. Quid enim maius ad luctum Drusi accedere potuit cum &
dii ipsi doluerunt. Tyberinus deus est tyberis: nam quicquid fluius nu-
mum suum habet. Adhorrui. Horrore creuit: quod non est sine reli-
gione ut inquit Plinius. Nubilus. Turbulentus & moestus. Non enim
in tanto luctu liquidum esse conuenit. Uerberibusque oculis. Pulcherri-
ma effectio est: dicit. non creuisse lachrymas ubertate. Iamque rogi.
Praecipua incrementi causam ostendit ut extingueret rogi quo Drusus
comburebatur. Corpus. Drusi cadaver in rogo positum. Intactum. re-
gali igne. Sed mouens. Templum Martis erat in capitolio. Hac effec-
tione ex Martis auctoritate non esse dolendum ostendere nititur. cum mor-
ti quicquid fato debeatur. nec ipse Mars inter dicendum lachrymas contin-
ebat: quod illis accidere solet: qui cum maxime doleant alios solari eni-
tunt. Quamquam amnes decet ira. Modestum principium: decet iquit
fluios intumescere. Vincere fata. Causam a fato ponit quare sit
quiescendum. Perit iter arma. honeste pro praecia perisse dicit quo minus
dolendum sit. Et arguit a materia cum dixit inter arma. & cum pro praecia sub-
dit modum ostendit. Auctor opis. Drusum qui rem gessit. Obiit. ex-
tinctus est. Syllaba longa est de qua diximus. Extat opus. Suorum ge-
storum monumenta. Quadam ego temptaui. Exemplo ostendit fata
uerti non posse: de quis ita Seneca Aedipo. Quicquid patimur mor-
tale genus: Quicquid facimus uenit ex alto: Seruatque sua decreta co-
lus Lachesis dura reuoluta manu: Omnia septo tramite uadunt: Pri-
musque dies dedit extremum: Non illa deo uertisse licet Quae nexa su-
is currunt causis. It cuique ratus prece non ulla Mobilis ordo. Tres
sunt praeciae Cloto Lachesis & Atropos filiae Demogorgonis. At Ci-
cero in libro de natura deorum Herebi & Noctis filias fuisse tradit.
Ut Remus iliades. Iliade & Martis filius. Ecce a matre patronymia
cum nisi ab illo feceris: quod indignum est. Romulus & Remus gemini
ex Iliade uestali & Marte urbem condiderunt: de quo diximus in vi. eum.
Romulus pro multa gesta praes publico honore priuat: uenit ut usque
iniussu senatus obsides restituit. unde in grauem patrum inuidiam ceci-
dit: paulo post nonis quintilis incredibiliter raptus nullum ipsius uesti-
gium humanum reliquit. Creditum est in uulcani templo habito senatu
a patribus laceratum: & suam quemque partem in sinu clauis domum detulisse.
Alii dicunt a nimbis raptum cum ad capream paludem conuenisset
ut exercitum recenseret: ubi repente tempestas tonitrua uentorum uis